

**Lucrări de reparație a drumului
de acces către cimitirul din sat.
Pascani, com. Manta, r. Cahul**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 3 545 039,63 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1 540,944	57,66	88 850,84
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	201,3132	57,66	11 607,72
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,00	57,66	115,32
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	509,82	57,66	29 396,23
5.	7129020012800	Pavator	h-om	729,60	57,66	42 068,74
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	96,9384	57,66	5 589,47
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	138,5411	57,66	7 988,28
		Total manopera				185 616,60

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	93,024	530,00	49 302,72
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 158,24	530,00	613 867,20
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	54,6638	530,00	28 971,81
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	331,6567	150,00	49 748,51
5.	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,006	8 000,00	48,00
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,7032	8 000,00	5 625,60
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,032	8 000,00	56 256,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,7032	8 000,00	5 625,60
9.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,023	8 000,00	184,00
10.	2010237318750	Distantieri	buc	943,479	1,00	943,48
11.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,2637	25,00	6,59
12.	2320187315789	Decofrol	kg	42,192	25,00	1 054,80
13.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	21 945,924	3,50	76 810,73
14.	2663102100000	Beton	m3	396,7488	2 500,00	991 872,00
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	82,3977	2 500,00	205 994,25
16.	2666122800511	Elemente pentru poduri din beton armat	buc	1,007	8 500,00	8 559,50
17.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	228,6816	30,00	6 860,45
18.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	10,3307	25,00	258,27
19.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2 211,54	30,00	66 346,20

20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	52,74	25,00	1 318,50
21.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	42,2373	25,00	1 055,93
22.	2873122004100	Plase sudate	kg	2 086,7913	20,00	41 735,83
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	87,90	20,00	1 758,00
24.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,45	20,00	9,00
25.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	351,984	0,00	0,00
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	23,3125	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				2 214 212,97

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	1,2397	600,00	743,82
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	107,3272	500,00	53 663,60
3.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	1 845,984	5,00	9 229,92
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	207,9874	400,00	83 194,96
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	235,296	400,00	94 118,40
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	90,108	400,00	36 043,20
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	1,4256	800,00	1 140,48
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	47,52	25,00	1 188,00
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	4,5144	100,00	451,44
10.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	53,136	100,00	5 313,60
11.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,10	800,00	1 680,00
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	19,80	550,00	10 890,00
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	80,859	400,00	32 343,60
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	35,0016	300,00	10 500,48
		Total utilaje de constructii				340 501,50

Total	lei	2 740 331,07
CASM (II3) * 24 %	24,00 %	44 547,98
Total II3+CASM	100,00 +	2 784 879,05
Cheltuieli de regie (Total) * 4 %	4,00 %	111 395,16
Total Total+Cheltu	100,00 +	2 896 274,21
Beneficiu (Total) * 2 %	2,00 %	57 925,48
Total Total+Benefi	100,00 +	2 954 199,69
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	590 839,94

Total deviz:

3 545 039,63

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

**Obiect: Lucrări de reparație a drumului de
acces către cimitirul din sat. Pascani, com.
Manta, r. Cahul**

Investitor: Primaria com. Manta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 756,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 756,00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 908,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	400,00	1 908,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,32 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,32
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 805,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 805,00
5	TsD7D1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rului compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 100%	100 m3			4 643,54 292,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	57,66	292,34
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	10,8780	400,00	4 351,20
6	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			34,55 3,40
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	57,66	3,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	30,00	30,75
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			301,77 98,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,61
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	20,00	5,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	8 000,00	16,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	8 000,00	16,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	8 000,00	160,00

1	2	3	4	5	6	7
8	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			4 481,31 259,47
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	57,66	236,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	2 500,00	2 600,94
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	3,50	969,83
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	150,00	112,67
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	530,00	365,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	100,00	5,70
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	800,00	14,40
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,50
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire grosimea 20 cm	m3			943,54 46,13
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	150,00	38,55
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	530,00	54,06
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	530,00	673,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50
10	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			301,77 98,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,61
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	20,00	5,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	8 000,00	16,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	8 000,00	16,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	8 000,00	160,00
11	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile grosimea 120mm	m3			2 776,27 178,17
	7123010010200	Betonist	h-om	3,0900	57,66	178,17
	2663102100000	Beton	m3	1,0080	2 500,00	2 520,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0960	150,00	14,40
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,5810	30,00	17,43
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00067	25,00	0,02
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,3150	0,00	0,00
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,1350	100,00	13,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	300,00	9,30
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	5,00	23,45
12	CC03A	Montare plase sudate 150x150 d 5mm	kg			23,83 2,59
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	25,00	0,13
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	600,00	0,36
13	PI06B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 10-14 tf	buc			2 036,32
						115,32
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0060	8 000,00	48,00
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0230	8 000,00	184,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,4500	20,00	9,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1000	800,00	1 680,00
14	PI08A	Elemente prefabricate din beton armat, d 600 mm L=5 m confectionate in uzina	buc			8 559,50
						0,00
	2666122800511	Elemente pentru poduri din beton armat	buc	1,0070	8 500,00	8 559,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrări de reparație a drumului
de acces către cimitirul din sat.
Pascani, com. Manta, r. Cahul**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 545 039,63 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	2,88	1 756,00 0,00	5 057,28 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	12,6432	400,00	5 057,28
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	16,24	1 908,00 0,00	30 985,92 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	77,4648	400,00	30 985,92
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2 111,20	15,32 0,00	32 343,60 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	80,859	400,00	32 343,60
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	19,12	1 805,00 0,00	34 511,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	69,0232	500,00	34 511,60
5	TsD7D1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare,	100 m3	19,12	4 643,54 292,34	88 784,43 5 589,47

1	2	3	4	5	6	7
		exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 100%				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	96,9384	57,66	5 589,47
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	207,9874	400,00	83 194,96
6	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	2 157,60	34,55 3,40	74 549,27 7 340,03
	7123020011140	Fierar beton	h-om	118,668	57,66	6 842,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,6304	57,66	497,63
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2 211,54	30,00	66 346,20
	2010237318750	Distantieri	buc	323,64	1,00	323,64
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	21,576	25,00	539,40
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	198,00	301,77 98,02	59 750,86 19 408,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	49,50	57,66	2 854,17
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	287,10	57,66	16 554,19
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	29,70	25,00	742,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	49,50	20,00	990,00
	2320187315789	Decofrol	kg	23,76	25,00	594,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,396	8 000,00	3 168,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,396	8 000,00	3 168,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,96	8 000,00	31 680,00
8	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	79,20	4 481,31 259,47	354 919,81 20 550,03
	7123010010200	Betonist	h-om	324,72	57,66	18 723,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,68	57,66	1 826,67
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	82,3977	2 500,00	205 994,25
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	21 945,924	3,50	76 810,73
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	59,4871	150,00	8 923,07
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	54,6638	530,00	28 971,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	23,3125	0,00	0,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	4,5144	100,00	451,44
	2952260003540	Buldozer	h-ut	1,4256	800,00	1 140,48
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	47,52	25,00	1 188,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	19,80	550,00	10 890,00

1	2	3	4	5	6	7
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire grosimea 20 cm	m3	912,00	943,54 46,13	860 506,66 42 068,74
	7129020012800	Pavator	h-om	729,60	57,66	42 068,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	234,384	150,00	35 157,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	93,024	530,00	49 302,72
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 158,24	530,00	613 867,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	228,00	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	38,304	500,00	19 152,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	235,296	400,00	94 118,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	22,80	300,00	6 840,00
10	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	153,60	301,77 98,02	46 352,18 15 056,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,40	57,66	2 214,14
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	222,72	57,66	12 842,04
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	23,04	25,00	576,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	38,40	20,00	768,00
	2320187315789	Decofrol	kg	18,432	25,00	460,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,3072	8 000,00	2 457,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,3072	8 000,00	2 457,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,072	8 000,00	24 576,00
11	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile grosimea 120mm	m3	393,60	2 776,27 178,17	1 092 738,36 70 127,48
	7123010010200	Betonist	h-om	1 216,224	57,66	70 127,48
	2663102100000	Beton	m3	396,7488	2 500,00	991 872,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	37,7856	150,00	5 667,84
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	228,6816	30,00	6 860,45
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,2637	25,00	6,59
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	123,984	0,00	0,00
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	53,136	100,00	5 313,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,2016	300,00	3 660,48
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	1 845,984	5,00	9 229,92
12	CC03A	Montare plase sudate 150x150 d	kg	2 066,13	23,83	49 235,28

1	2	3	4	5	6	7
		5mm			2,59	5 360,99
	7123020011140	Fierar beton	h-om	82,6452	57,66	4 765,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,3307	57,66	595,67
	2873122004100	Plase sudate	kg	2 086,7913	20,00	41 735,83
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	10,3307	25,00	258,27
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	20,6613	25,00	516,53
	2010237318750	Distantieri	buc	619,839	1,00	619,84
	2922140007000	Macara	h-ut	1,2397	600,00	743,82
13	PI06B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 10-14 tf	buc	1,00	2 036,32 115,32	2 036,32 115,32
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,00	57,66	115,32
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,006	8 000,00	48,00
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,023	8 000,00	184,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,45	20,00	9,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,10	800,00	1 680,00
14	PI08A	Elemente prefabricate din beton armat, d 600 mm L=5 m confectionate in uzina	buc	1,00	8 559,50 0,00	8 559,50 0,00
	2666122800511	Elemente pentru poduri din beton armat	buc	1,007	8 500,00	8 559,50

	Total	lei	2 740 331,07
	CASM (II3) * 24 %	24,00 %	44 547,98
	Total II3+CASM	100,00 +	2 784 879,05
	Cheltuieli de regie (Total) * 4 %	4,00 %	111 395,16
	Total Total+Cheltu	100,00 +	2 896 274,21
	Beneficiu (Total) * 2 %	2,00 %	57 925,48
	Total Total+Benefi	100,00 +	2 954 199,69
	TVA (Total) * 20 %	20,00 %	590 839,94
			3 545 039,63
	Total deviz: Inclisiv salariu		185 616,60

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)